

TBR Estate ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 69 72 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Estate ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 69 72 72
	Stiftet: 30. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TBR Holding Aalborg ApS
Associerede virksomheder	Estate Rold & Koch A/S, Aalborg Godthåbsvej 6B IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og ejendomshandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.666	-7.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	549.654	37.421
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109</u>	<u>-7.163</u>
Resultat før skat	530.879	22.759
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	530.879	22.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>530.879</u>	<u>22.759</u>
Disponeret i alt	530.879	22.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	655.991	267.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	655.991	267.321
Anlægsaktiver i alt	655.991	267.321
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.354	20.354
Tilgodehavender i alt	95.354	20.354
Likvide beholdninger	67.209	0
Omsætningsaktiver i alt	162.563	20.354
Aktiver i alt	818.554	287.675

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.213.223	-1.744.102
	Egenkapital i alt	-1.133.223	-1.664.102
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.604.694	1.604.694
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.694	1.604.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	125.000	125.000
	Anden gæld	214.583	214.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.083	347.083
	Gældsforpligtelser i alt	1.951.777	1.951.777
	Passiver i alt	818.554	287.675

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	109	7.163	
	109	7.163	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Tilgang i årets løb	189.016	0	
Kostpris 31. december 2019	314.016	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	142.321	157.800	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	549.654	37.421	
Udbytte	-350.000	-52.900	
Opskrivninger 31. december 2019	341.975	142.321	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	655.991	267.321	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Estate Rold & Koch A/S, Aalborg	50,00 %	540.109	705.469
Godthåbsvej 6B IVS, Aalborg	50,00 %	771.873	732.647
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-1.744.102	-1.766.861
Årets overførte overskud eller underskud		530.879	22.759
		-1.213.223	-1.744.102

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBR Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29601542 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
